I3J-7
S1{TMRIZES (EPD)
BIRES © JR-AI-23401E

TOSHIBA
RETvHrAa/

Toshiba Tec Corporation

SUMPORRESANINI OIS A
—MRAEEAT XTI IVIREHOEE
FRETRBXABBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.jp

T ORI H5—4E &8 Multifunctional Digital Color Systems

I=-stunio/7527AC

BERAI
Hm1aERh

HExSREp
L Biidv) OfEgs
[RAARNEIE  AERE . Tl (A - HERE . BRR - UB O

HEODOBN, EEHLHE - 5
B : e-STUDIO7527AC (4+°09-5947°)
n TSNS EEH (EPAR)
mEIRLRE :  h5— 758y43 (LT)
®/70 858/ (LT)
mAIEYA X &R 13" x 19"1>F
mIE— /U b/ZFv> /FAX
m EEMEEIRIEE. BEMERET AR D HEEE

XARGR(EKRERM

BW\WSH 5k
RZTVIRAET BATHHEED BAfrEESD
TEL: 055-976-7011 (&)
https://www.toshibatec.co.jp/

SiRES JR-AI-23401E
EAPCRES PA-590000-AI-08
PCR#% EYRA L It
NS 2023%12A11H
WIES18E  2023%1186H
RSN BESRBIAREE AT
RGBS JV-AI-23401
REEEZhEAR 20284 1185H
PCRLE1—D=E}E

REHS 20234 98 1H
EER s B2
—MRHEEAN T XTI IR EHENE

B=HIRFAE*
SEMREES 1Bl BE

ISO14025(CE 2 EAREERUT —F DI U T=AREE
OREB L Pssi]

¥ RT LB ER T EBEAADIRIDES(E. S XTAREZTo
BEEEDRRIZLH.

FiRES : JR-AI-23401E


https://www.toshibatec.co.jp/

IaJ-J

Prco K
LEAE

HERIRIRRE

S1TMIRIRES (EPD)

EiR&ES : JR-AI-23401E

OS54 TVA V) EHlER

SUMPOEIESAINITOYIS A

—MEADEAT T ST IVEEREME

PREBTRBXANEBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%

S{%ZE) IPCC 2013 GWP 100a 3300 | kg-COz2eq

[ivde e 2.5 | kg-SOzeq

BRHE 0.35 | kg-Sbeq

DR FEAE mQAEE = Q&
B @EA-EEE EQOREE-UHIIIL

PaiR BH| B aF OFEMEERE| Q%fE Qi |@Em . wrEE omE- UvIL
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COz2eq | 3.3E+03 || 1.2E+03 | 1.3E+02 | 2.3E+02 | 1.5E4+03 | 2.6E+02
TV fEIE kg-CFC-11eq| 2.1E-04 1.1E-04 1.2E-07 1.7E-09 9.5E-05 3.8E-06
e e kg-SO2eq | 2.5E+00 | 1.1E+00 | 4.6E-02 4.5E-01 7.9E-01 1.4E-01
ARG R kg-SOzeq | 1.5E+00 || 7.7E-01 | 2.1E-02 | 1.7E-01 | 4.7E-01 | 6.1E-02
HACEAFZSF> kg-CzH4eq| 2.6E-02 1.3E-02 1.4E-03 9.2E-04 9.4E-03 5.4E-04
BECEMEFENAM) kg-CeHseq| 3.6E-01 3.3E-01 2.7E-04 6.9E-08 2.7E-02 8.2E-05
BEFEME(1EMH) kg-CeHeeq| 2.3E-03 2.0E-03 4.0E-05 1.0E-08 3.4E-04 1.2E-05
IKELARESY kg-CeHseq| 2.9E+00 || 2.3E4+00 | 6.1E-02 1.5E-05 4.8E-01 1.9E-02
PEELRESS kg-CeHeeq| 1.4E+02 || 1.3E4+02 | 1.5E+00 | 3.7E-04 1.4E+01 | 4.5E-01
EXRE kg-PO43'eq| 1.7E-02 1.7E-04 1.1E-02 1.5E-12 4.9E-03 5.6E-04
THhFI R (hEH) m2/& | 1.3E+02 || 9.0E+01 | 4.8E-01 | 1.1E+01 | 2.5E+01 | 8.1E-01
TR (ERZ) m2/& 1.9E+00 || 1.2E4+00 | 9.7E-03 2.2E-01 4.2E-01 1.6E-02
BRHEE kg-Sbeqg 3.5E-01 2.0E-01 5.2E-04 9.7E-04 1.5E-01 1.9E-04

® ] S ER CMEBINOYIEICEHT Z b )

IHH Bifsy #E - ME (ERESD) Bifsr
IEBLERREEIR 2.0E4+02 kg PGk 1.3E+02 kg
IEBA&ENRETRILF— 5.1E+04 MJ SUsS 4.5E4+00 kg
BA&TgEEIR 3.6E+02 kg TOMER 3.7E+00 kg
BRI RILF— 1.0E+03 MJ FILE=T AL 3.4E+00 kg

HS5R 3.3E+00 kg
o] 2EMERE 5.3E+01 kg
ZhE(b AR 1.4E-01 kg
=N 1.2E+00 kg
s 2.2E+01 kg
7N 1.5E+01 kg
EROFEER 3.7E+00 kg
FRE—4 9.3E4+00 kg




T1y-J SUMPORIESALT OIS A
e —BABEAY 2T T TR
A1 TMEEE S (EPD) T TFRORNWET-14-8

= KANDA SQUARE GATE
BZ8ES . JR-AI-23401E https://ecoleaf-label.jo

Wico K
LEAF,

HERIRIRRE

CHEMRICET SIEMIRER
- BROARITE  KE
- FRERBOBRERZE (SFUA)
TRTEBFAAAR] ;. SR
FETE(ERMER : 1,075,20000 X
FIRLRIESZE (J\F—>) :ISO/IEC 19798
EHRE DB (EDRIFHR) o&afEEt EUTHWERA.

- BREECHAWSSFUAICBVWGERUERER
wEH (EPA)
XEBRIRILF—RY—-TOTS AVer3 20EESEITAD TLWET,
(3237/8) x (112#8/=37) x (1/4) x 58 x 418 x 128 x 58 =1,075,2008

©®-1.TDMDRIERIEIFER

- ISO14001:3: BB TIE TEE L TWLET,
cBERIRILF—-RSI—-TOTS AVer3. 2[CBELTULET,
- BRI ROHS24ES (CEA L TWET .

QERBUEZRT—HIDERS

[REAIFLCIT—AR—XIDEA v2.1.3. SUMPORIESNILTOTS AERT —4 v1.13%fERH,

0T —SFHEDSEFE. PCREBLUEE - EEMEESRBRUTIIZE,
O LER(CDVNTI(E, BE - EERBICHRESINERHZ/IZ UILBZECUNRHESNEE A,
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Ei#FxES © JR-AI-23401E



